Chęciny, dnia 2017-03-21
Znak sprawy: ZP-166-2017-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Pytanie 1 - zadanie 70 pozycja 1 - Czy Zamawiający miał na myśli jednorazowy przetwornik pacjenta do pomiaru małoinwazyjnego rzutu serca przy użyciu modułu APCO kompatybilnego z kardiomonitorem Nihon Kohden?

Odpowiedź: Tak, zamawiający ma na myśli jednorazowy przetwornik pacjenta do pomiaru rzutu serca przy użyciu modułu APCO kompatybilnego z kardiomonitorem Nihon Kohden.
Pytanie 2 - zadanie 59 - Czy w zakresie Zadania nr 59 Zamawiający dopuści złożenie oferty na wolne od ftalanów, jednorazowe, sterylne zestawy o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Medrad Stellant CT, składające się z dwóch oddzielnie pakowanych kompletów, w tym:
zestaw (komplet) A, w skład którego wchodzą elementy, jak:

· 1 x wkład (strzykawka) o pojemności 200 ml

· 1 x łącznik niskociśnieniowy o długości 150 cm, z jedną zastawką antyzwrotną, z trójnikiem, gdzie długość ramion trójnika jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu  +/- 10 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl  +/- 25 cm

· złącze szybkiego napełniania typu „J”

zestaw (komplet) B, w skład którego wchodzą elementy, jak:

· 1 x wkład (strzykawka) o pojemności 200 ml

· 1 x ostrze typu „Spike”

1 x złącze szybkiego napełniania typu „J” ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2017-04-06, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-04-06, godz. 10:30.

                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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